
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. Identifikační údaje zadavatele veřejné zakázky 

Zadavatel :  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Zastoupený: Dalibor Mouka, místostarosta 
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava, Moravská Ostrava 
IČ:   008 45 451 

Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách: 
Název:  Euro Smart Project s.r.o.  
Zastoupená:  Jiřím Stavinohou – jednatelem společnosti 
Sídlo:  B. Martinů 1885/2, 741 01, Nový Jičín   

IČ  66256836   
   

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky s názvem „Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP  – 3. Část“ je: 

 Část A Objekt  mateřské školy Na Jízdárně č. 2807/19a.  
Zateplení obvodového pláště budovy, výměna stávajících dřevěných oken a dveří za okna plastová a 
dveře hliníkové zasklené izolačním sklem, zateplení střechy. 
Veřejná zakázka bude provedena dle projektové dokumentace zpracované projektantem PROJEKTY 

STATIKA, Ing. Michalák, Pionýrů 839, 738 01 Frýdek Místek, IČ: 46091971 

 Část B Objekt základní školy na ulici Nádražní č. 1217/117.    
Zateplení obvodového pláště budovy, výměna stávajících dřevěných oken a dveří za okna plastová a 
dveře hliníkové zasklené izolačním sklem, zateplení střechy. 
Veřejná zakázka bude provedena dle projektové dokumentace zpracované projektantem Ing. Karlem 

Černochem, Malá Strana 22, 742 01 Suchdol nad Odrou, IČ 68225125 

 Část C Objekt základní školy na ulici Gen. Píky č. 13A. 
Zateplení obvodového pláště budovy, výměna stávajících dřevěných oken a dveří za okna plastová a 
dveře hliníkové zasklené izolačním sklem, zateplení střechy. 
Veřejná zakázka bude provedena dle projektové dokumentace zpracované projektantem spol. Atris, 

s.r.o., Soběšovice 270, 739 38 Soběšovice, IČ 28608909.  

 

III. Druh zadávacího řízení  
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném řízení. 
 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Celková nabídková cena sjednaná ve smlouvě činí: 

 

 Část A Objekt  mateřské školy Na Jízdárně č. 2807/19a.  
3.151.889,- Kč bez DPH 



 Část B Objekt základní školy na ulici Nádražní č. 1217/117.    
10.370.583,- Kč bez DPH 
 

 Část C Objekt základní školy na ulici Gen. Píky č. 13A. 
5.519.809,- Kč bez DPH 
 

 

V. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 

Pro část A. – MŠ Na Jízdárně 

Obchodní firma nebo název MH – Stavby s.r.o. 

Sídlo V Poli 904/16, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

IČO 27776506 

DIČ CZ 27776506 

 
Pro část B. ZŠ Nádražní 

Obchodní firma nebo název MH – Stavby s.r.o. 

Sídlo V Poli 904/16, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

IČO 27776506 

DIČ CZ 27776506 

 
Pro část C. ZŠ Gen. Píky 

Obchodní firma nebo název Čestav – Plus, s.r.o. 

Sídlo Ostravice 60, 739 14 Ostravice 

IČO 28587014 

DIČ CZ28587014 

 

 
VI. 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

Předložené nabídky byly posuzovány dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, která byla základním hodnotícím 

kritériem.  

VII. 
Identifikační údaje uchazečů vč. nabídkových cen 

1. Část A – MŠ Na Jízdárně 
 



Nabídka č. 1  

Obchodní firma nebo název VHH Thermont s.r.o. 

Sídlo Troubelice 352, 783 83, Troubelice 

IČO 258 78 778 

DIČ CZ 258 78 778 

Celková nabídková cena 3.420.956,22 Kč bez DPH 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma nebo název CONE – STAVITELSTVÍ, a.s. 

Sídlo Kosmova 17/1126, 702 00 Ostrava – Přívoz 

IČO 25357603 

DIČ CZ25357603 

Celková nabídková cena 3.740.611,82,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 3  

Obchodní firma nebo název DIK Stavby s.r.o. 

Sídlo Pernerova 19, 718 00 Ostrava – Kunčičky 

IČO 25914057 

DIČ CZ 25914057 

Celková nabídková cena 3.545.356,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č.4 

Obchodní firma nebo název Beskydská stavební a.s. 

Sídlo Frýdecká 225, 739 61 Třinec 

IČO 28618891 

DIČ CZ 28618891 

Celková nabídková cena 3.313.713,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č.5    

Obchodní firma nebo název MŽT Stavitelství a.s. 

Sídlo Suderova 2024/8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 



IČO 27762157 

DIČ CZ27762157 

Celková nabídková cena 3.397.869,95,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 6  

Obchodní firma nebo název TIMO – Profistavby s.r.o. 

Sídlo 1. Máje 1526/66, Moravská Ostrava, 703 00 

IČO 28591801 

DIČ CZ 28591801 

Celková nabídková cena 3.853.603,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 7  

Obchodní firma nebo název Čestav – Plus, s.r.o. 

Sídlo Ostravice 60, 739 14 Ostravice 

IČO 28587014 

DIČ CZ28587014 

Celková nabídková cena 2.277.391,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 8  

Obchodní firma nebo název MH – Stavby s.r.o. 

Sídlo V Poli 904/16, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

IČO 27776506 

DIČ CZ 27776506 

Celková nabídková cena 3.151.889,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 9  

Obchodní firma nebo název INTOZA s.r.o. 

Sídlo Varšavská 1583/99, Ostrava – Hulváky 

IČO 25873261 

DIČ CZ 25873261 



Celková nabídková cena 3.499.431,- Kč 

 
Nabídka č. 10  

Obchodní firma nebo název JVAgro Morava s.r.o. 

Sídlo Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČO 26826411 

DIČ CZ 26826411 

Celková nabídková cena 3.182.237,56 Kč bez DPH 

 

2. Část B – ZŠ Nádražní 

Nabídka č. 1  

Obchodní firma nebo název Bystroň Group a.s. 

Sídlo Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava 

IČO 27800466 

DIČ CZ 27800466 

Celková nabídková cena 12.136.992,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 2  

Obchodní firma nebo název VHH Thermont s.r.o. 

Sídlo Troubelice 352, 783 83, Troubelice 

IČO 258 78 778 

DIČ CZ 258 78 778 

Celková nabídková cena 12.681.896,- bez DPH 

 
Nabídka č. 3  

Obchodní firma nebo název RIAVA CORPORATION CZ, s.r.o. 

Sídlo Halenkov 683, 756 03 Halenkov 

IČO 28615115 

DIČ CZ 28615115 

Celková nabídková cena 14.967.982,- Kč bez DPH 



Nabídka č. 4  

Obchodní firma nebo název CONE – STAVITELSTVÍ, a.s. 

Sídlo Kosmova 17/1126, 702 00 Ostrava – Přívoz 

IČO 25357603 

DIČ CZ25357603 

Celková nabídková cena 12.248.771,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 5  

Obchodní firma nebo název DIK Stavby s.r.o. 

Sídlo Pernerova 19, 718 00 Ostrava - Kunčičky 

IČO 25914057 

DIČ CZ 25914057 

Celková nabídková cena 11.934.185,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 6  

Obchodní firma nebo název Beskydská stavební a.s. 

Sídlo Frýdecká 225, 739 61 Třinec 

IČO 28618891 

DIČ CZ 28618891 

Celková nabídková cena 11.894.128,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 7 

Obchodní firma nebo název MŽT Stavitelství a.s. 

Sídlo Suderova 2024/8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČO 27762157 

DIČ CZ27762157 

Celková nabídková cena 11.290.583,- Kč bez DPH 

 

 

 



Nabídka č. 8  

Obchodní firma nebo název Čestav – Plus, s.r.o. 

Sídlo Ostravice 60, 739 14 Ostravice 

IČO 28587014 

DIČ CZ28587014 

Celková nabídková cena 12.664.327,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 9  

Obchodní firma nebo název Europrojekt build and technology s.r.o. 

Sídlo Hasičská 551/52 700 30 Ostrava – Hrabůvka 

IČO 268 43 226 

DIČ CZ 268 43 226 

Celková nabídková cena 11.929.951,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 10  

Obchodní firma nebo název INTOZA s.r.o. 

Sídlo Varšavská 1583/99, Ostrava – Hulváky 

IČO 25873261 

DIČ CZ 25873261 

Celková nabídková cena 11.349.241,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 11  

Obchodní firma nebo název MH Stavby s.r.o. 

Sídlo V Poli 904/16, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

IČO 27776506 

DIČ CZ 27776506 

Celková nabídková cena 10.370.583,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 12 

Obchodní firma nebo název TIMO – Profistavby s.r.o. 

Sídlo 1. Máje 1526/66, Moravská Ostrava, 703 00 



IČO 28591801 

DIČ CZ 28591801 

Celková nabídková cena 15.400.901,- Kč bez DPH 

 

3. Část C – ZŠ Gen. Píky 

Nabídka č. 1  

Obchodní firma nebo název VHH Thermont s.r.o. 

Sídlo Troubelice 352, 783 83, Troubelice 

IČO 258 78 778 

DIČ CZ 258 78 778 

Celková nabídková cena 6.743.265,75 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 2  

Obchodní firma nebo název CONE – STAVITELSTVÍ, a.s. 

Sídlo Kosmova 17/1126, 702 00 Ostrava – Přívoz 

IČO 25357603 

DIČ CZ25357603 

Celková nabídková cena 7.703.687,89.- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 3  

Obchodní firma nebo název DIK Stavby s.r.o. 

Sídlo Pernerova 19, 718 00 Ostrava – Kunčičky 

IČO 25914057 

DIČ CZ 25914057 

Celková nabídková cena 8.223.817,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 4  

Obchodní firma nebo název Beskydská stavební a.s. 

Sídlo Frýdecká 225, 739 61 Třinec 



IČO 28618891 

DIČ CZ 28618891 

Celková nabídková cena 7.969.356,51,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 5  

Obchodní firma nebo název MŽT Stavitelství a.s. 

Sídlo Suderova 2024/8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČO 27762157 

DIČ CZ27762157 

Celková nabídková cena 6.949.685,69,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 6  

Obchodní firma nebo název G&G Building s.r.o. 

Sídlo 28. října 1584/281, 709 00 Ostrava-Hulváky 

IČO 27784231 

DIČ CZ 27784231 

Celková nabídková cena 8.544.506,63 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 7  

Obchodní firma nebo název Europrojekt build and technology s.r.o. 

Sídlo Hasičská 551/52 700 30 Ostrava – Hrabůvka 

IČO 268 43 226 

DIČ CZ 268 43 226 

Celková nabídková cena 6.686.979,39.- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 8  

Obchodní firma nebo název Slonka s.r.o. 

Sídlo Nádražní 20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO 26852659 

DIČ CZ26852659 



Celková nabídková cena 6.848.235,83,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 9  

Obchodní firma nebo název Čestav – Plus, s.r.o. 

Sídlo Ostravice 60, 739 14 Ostravice 

IČO 28587014 

DIČ CZ28587014 

Celková nabídková cena 5.519.809,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 10  

Obchodní firma nebo název TIMO – Profistavby s.r.o. 

Sídlo 1. Máje 1526/66, Moravská Ostrava, 703 00 

IČO 28591801 

DIČ CZ 28591801 

Celková nabídková cena 10.196.106,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 11  

Obchodní firma nebo název MH Stavby s.r.o. 

Sídlo V Poli 904/16, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

IČO 27776506 

DIČ CZ 27776506 

Celková nabídková cena 6.852.466,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 12  

Obchodní firma nebo název INTOZA s.r.o. 

Sídlo Varšavská 1583/99, Ostrava – Hulváky 

IČO 25873261 

DIČ CZ 25873261 

Celková nabídková cena 6.430.058,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 13  



Obchodní firma nebo název Bystroň Group a.s. 

Sídlo Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava 

IČO 27800466 

DIČ CZ 27800466 

Celková nabídková cena 6.938.917,07,- Kč bez DPH 

 
 

VIII. 

Plnění díla subdodavatelsky 

 Část A Objekt  mateřské školy Na Jízdárně č. 2807/19a.  
MEROPS spol. s.r.o., IČO 25394282, ul. Strojnická 374, 73562 Český Těšín – Plastové a hliníkové 
výrobky 
Martin Vávra, IČO 76266940, Oty Synka 39/1885, 70800 Ostrava – Poruba - Elektroinstalace 
COND KLIMA s.r.o., IČO 27828891, Krakovská 1095/33, 700 30 Ostrava – Hrabůvka - 
Vzduchotechnika 

 Část B Objekt základní školy na ulici Nádražní č. 1217/117.    
MEROPS spol. s.r.o., IČO 25394282, ul. Strojnická 374, 73562 Český Těšín – Plastové a hliníkové 
výrobky 
Martin Vávra, IČO 76266940, Oty Synka 39/1885, 70800 Ostrava – Poruba - Hromosvod 
ANTI AQUA, s.r.o., IČO 25859471, Adamusova 1315/2, 718 00 Ostrava – Hrabůvka – Střešní 
konstrukce 

 Část C Objekt základní školy na ulici Gen. Píky č. 13A. 
Dílo nebude plněno subdodavatelsky. 
 

IX. 

Identifikační údaje vyloučených uchazečů, vč. odůvodnění jejich vyloučení 

1. Část A MŠ Na Jízdárně 

Nabídka č. 1 –  

1. VHH Thermont s.r.o., IČ 25878778 

 
v oceněném výkazu výměr nabídky nejsou v rozpočtu oceněny položky, a to  
Stavební úpravy 
Ostatní náklady 
Dokumentace skutečného provedení 4 ks 
Náklady na povinnou publicitu 1 ks plast 

 
 
Nabídka č. 3 –  
 

3. DIK Stavby s.r.o., IČ 25914057 

 
na str. 32 nabídky nejsou v rozpočtu oceněny položky, a to 



Stavební úpravy 
Ostatní náklady 
Dokumentace skutečného provedení 4 ks 
Náklady na povinnou publicitu 1 ks plast 

 
Nabídka č. 6 – 
 

6. TIMO – Profistavby s.r.o., IČ 28591801 

 
na str. 31 nabídky nejsou v rozpočtu oceněny položky, a to 
Stavební úpravy 
Ostatní náklady 
Dokumentace skutečného provedení 4 ks 
Náklady na povinnou publicitu 1 ks plast 

 
Nabídka č. 7 –  
 

7. Čestav – Plus, s.r.o., IČ: 28587014 

 
a) předložený rozpočet neobsahuje oceněnou položku uvedenou ve výkazu výměr Zadávací 

dokumentace 
Stavební část 
Ostatní rozpočtové náklady  
Dokumentace skutečného provedení stavby 4 ks 
 

b) na str. 27 nabídky nejsou v rozpočtu oceněny položky, a to 
 
Stavební část 
Díl 998 Ostatní 
152 Zařízení staveniště 1,8% 
153 Provozní vlivy, dopravné 0,30 

 
Nabídka č. 9 –  

9. INTOZA s.r.o., IČ 25873261 

 
na str. 40 nabídky nejsou v rozpočtu oceněny položky, a to 
Stavební úpravy 
Ostatní náklady 
Dokumentace skutečného provedení 4 ks 
Náklady na povinnou publicitu 1 ks plast 

 
Nabídka č. 10 –  

10. JVAgro Morava s.r.o., IČ 26826411 

 
na str. 36 nabídky nejsou v rozpočtu oceněny položky, a to 
Stavební úpravy 
Ostatní náklady 
Dokumentace skutečného provedení 4 ks 
Náklady na povinnou publicitu 1 ks plast 



Zadavatel v preambuli textové části zadávací dokumentace uvádí: „...Podáním nabídky v zadávacím řízení 
přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto 
zadávacím podmínkám. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, 
nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.“  

Zadavatel v článku 1, bodu 1.2 Závaznost výkazu výměr, projekt zadávací dokumentace uvádí: „…Jakýkoli 
nesoulad mezi neoceněným položkovým rozpočtem zadávací dokumentace a položkovým rozpočtem 
uchazeče (scházející položky, nesprávná množství měrných jednotek, neoceněné položky výkazu výměr, 
položky oceněné hodnotou 0) může být důvodem k vyřazení nabídky ze zadávacího řízení“. 

Zadavatel v článku 4, bodu 4.3 Výkaz výměr zadávací dokumentace opět uvádí: „…Jakýkoli nesoulad mezi 
neoceněným položkovým rozpočtem zadávací dokumentace a položkovým rozpočtem uchazeče (scházející 
položky, nesprávná množství měrných jednotek, neoceněné položky výkazu výměr, položky oceněné 
hodnotou 0) může být důvodem k vyřazení nabídky ze zadávacího řízení“. 

 

2. Část B ZŠ Nádražní 

Nabídka č. 10 – 

10. INTOZA s.r.o., IČ 25873261 

 
na str. 71 nabídky nejsou v rozpočtu oceněny položky, a to 

Dokumentace skutečného provedení stavby 4 ks 
Vytýčení inženýrských sítí 
Náklady na povinnou publicitu 1 ks pamětní deska plast 
Náklady na povinnou publicitu 1 ks velkoplošný panel 

 

Nabídka č. 9 –  

9. Europrojekt build and technology s.r.o., IČ 26843226 

 

na str. 59 nabídky nejsou v rozpočtu oceněny položky, a to 

Dokumentace skutečného provedení stavby 4 ks 
Vytýčení inženýrských sítí 
Náklady na povinnou publicitu 1 ks pamětní deska plast 
Náklady na povinnou publicitu 1 ks velkoplošný panel 

 

Nabídka č. 5 –  
 

5. DIK Stavby s.r.o., IČ 25914057 

 

a) na str. 32 nabídky nejsou v rozpočtu oceněny položky, a to 
Dokumentace skutečného provedení stavby 4 ks 



Vytýčení inženýrských sítí 
Náklady na povinnou publicitu 1 ks pamětní deska plast 
Náklady na povinnou publicitu 1 ks velkoplošný panel 
 

b) na straně 33 nabídky je uvedeno nesprávné množství jednotek 
Hodnota uvedená v Zadávacích podmínkách: 
Zařízení staveniště 1,8 % 
 
Hodnota uvedená v nabídce uchazeče 
Zařízení staveniště 0,5 % 

Nabídka č. 8 – 
 

8. Čestav – Plus s.r.o., IČ 28587014 

 
předložený rozpočet v nabídce uchazeče neobsahuje oceněnou položku uvedenou ve výkazu 
výměr Zadávací dokumentace, a to 
Dokumentace skutečného provedení stavby 4 ks 
Vytýčení inženýrských sítí 
Náklady na povinnou publicitu 1 ks pamětní deska plast 
Náklady na povinnou publicitu 1 ks velkoplošný panel 

 
Nabídka č. 3 –  
 

3. RIAVA CORPORATION CZ s.r.o., IČ 28615115 

 
na str. 56 nabídky nejsou v rozpočtu oceněny položky, a to 

Dokumentace skutečného provedení stavby 4 ks 
Vytýčení inženýrských sítí 
Náklady na povinnou publicitu 1 ks pamětní deska plast 
Náklady na povinnou publicitu 1 ks velkoplošný panel 

 

Zadavatel v preambuli textové části zadávací dokumentace uvádí: „...Podáním nabídky v zadávacím řízení 
přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto 
zadávacím podmínkám. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, 
nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.“  
Zadavatel v článku 1, bodu 1.2 Závaznost výkazu výměr, projekt zadávací dokumentace uvádí: „…Jakýkoli 
nesoulad mezi neoceněným položkovým rozpočtem zadávací dokumentace a položkovým rozpočtem 
uchazeče (scházející položky, nesprávná množství měrných jednotek, neoceněné položky výkazu výměr, 
položky oceněné hodnotou 0) může být důvodem k vyřazení nabídky ze zadávacího řízení“. 
Zadavatel v článku 4, bodu 4.3 Výkaz výměr zadávací dokumentace opět uvádí: „…Jakýkoli nesoulad mezi 
neoceněným položkovým rozpočtem zadávací dokumentace a položkovým rozpočtem uchazeče (scházející 
položky, nesprávná množství měrných jednotek, neoceněné položky výkazu výměr, položky oceněné 
hodnotou 0) může být důvodem k vyřazení nabídky ze zadávacího řízení“. 

 

X.   

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 

došlo-li k takovému vyloučení 



Zadavatel neuplatnil ustanovení o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, a tedy nedošlo 
k takovému vyloučení.  K naplnění ustanovení §85 odst. 2 písm. g, h, i, stranou zadavatele nedošlo, proto je 
do této zprávy neuvádí.  

V Novém Jičíně dne 02. 02. 2014 

  
 
 

  Jiří Stavinoha  
Euro SmartProject s.r.o. 
v zastoupení zadavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-02-02T17:00:06+0100
	Jiří Stavinoha




